

COMUNICATO UFFICIALE N.125 Stagione Sportiva 2018/2019

Si trasmette, in allegato, il C.U. N. 77 della F.I.G.C. inerente l'attribuzione del titolo sportivo della Società di Calcio Femminile A.F.D. Grifo Perugia, alla Società A.C. Perugia Calcio S.r.I., con conseguente svincolo dell'intero parco tesserati.

PUBBLICATO IN ROMA IL 10 OTTOBRE 2018

IL SEGRETARIO GENERALE (Massimo Ciaccolini)

IL PRESIDENTE (Cosimo Sibilia)

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE N. 77

Il Commissario Straordinario

- vista l'istanza congiunta delle società A.C. Perugia Calcio S.r.l. e A.F.D. Grifo Perugia, per l'attribuzione alla prima del titolo sportivo della A.F.D. Grifo Perugia;
- ravvisata la sussistenza delle condizioni previste dal Comunicato Ufficiale n. 289/A del 5 giugno 2015, confermato dal Consiglio Federale del 26 giugno 2017, con provvedimento pubblicato sul Comunicato Ufficiale n. 182/A di pari data

delibera

di attribuire il titolo sportivo della società di calcio femminile A.F.D. Grifo Perugia, alla società A.C. Perugia Calcio S.r.l., con conseguente svincolo dell'intero parco tesserati.

PUBBLICATO IN ROMA IL 9 OTTOBRE 2018

IL SEGRETARIO Antonio Di Sebastiano IL COMMISSARIO STRAORDINARIO Roberto Fabbricini